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Kindernkante

(Ohne Vorbestellung)

Nudeln mit Tomatensauce

Nudeln mit Bolognese (Rind)
Wienerle mit Brot

Portion Spatzle mit Sauce
Kinderpizza Margherita
Tomatensuppe

Kartoffelplree mit Karottengemiise
Gurkensticks

Crépe mit Zimt/Zucker

1 Kugel Eis mit Streuseln (wahlweise Sahne)
Rauberteller

€7,20
€ 8,50
€ 4,00
€4,20
€4,90
€ 4,80
€7,20
€ 2,50
€ 4,50
€ 2,00
nix :-)
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Genichte elune evbestelluung

Flammkuchen

Flammkuchen Elsasser Art (Speck) €9,50
Flammkuchen griechisch (Feta, milde Peperoni) €9,50
Flammkuchen mit Lachs und Lauch €9,50
Flammkuchen vegan (Gemise) €9,90
Flammkuchen s (Apfel, Zimt, Rosinen) €9,20

Steinofenpizza

Pizza Margherita € 8,90
Pizza Salami €9,50
Pizza Schinken und Champignon €9,90
Pizza Tonno (Thunfisch, Zwiebeln) €9,90
Pizza Spezial (Schinken, Salami, Champignon, Paprika) € 10,50
Salate

Beilagensalat € 3,50
Kleiner gemischter Salat €5,50
Grol3er gemischter Salat € 8,50
Backhendl| Salat € 13,90
(groBer Salat mit knusprigen Hahnchenfilet)

Camembert Salat €12,90

(groBer Salat mit 2 gebackenen Camembert, Preiselbeere)

Gerichte

Kasespatzle mit Bergkdase und Rostzwiebeln € 13,90
Rindergulasch an Rotkohl und Spatzle €17,50
Badischer Wurstsalat € 8,90
Badischer Wurstsalat mit Kase €9,50

Hochfirstplatte (Schwarzwald Schinken, gekochter
Schinken, Kase, Landjager, Gurke, Zwiebeln, Senf, Brot) €9,50



